

LISTE DES TARIFS PAR RAYON

		TARIF NORMAL		PRIX DESTOCKAGE		
Référence	Désignation	P.V. TTC			Prix HT	Prix TTC
		P.V. HT Client	Public		DESTOCKAGE	DESTOCKAGE
Rayon : MOTOCULTURE						
Sous-Rayon : DESTOCKAGE D AUTOMNE						
Categorie : DESTOCK TRONCON						
1477020	TRO GARDENA PERCHE TCS LI 20/18V P4A	154,17 €	185,00 €	-25%	115,63 €	138,76 €
HVA418EL	TRO HVA 418 EL	166,58 €	199,90 €	-25%	124,94 €	149,93 €
HVA420EL	TRO HVA 420 EL	249,17 €	299,00 €	-25%	186,88 €	224,26 €
Fin de la catégorie : DESTOCK TRONCON						
Categorie : DESTOCKAGE TONDEUSES						
402220	TON GARDENA MANUEL HELICOID 40CM 184.99E	154,16 €	184,99 €	-30%	107,91 €	129,49 €
402920	BAC RAMASSAGE TON HELICOID GARDENA	39,99 €	47,99 €	-30%	27,99 €	33,59 €
1510126	ROBOT GARDENA SILIFE750BLTO 1249.99	1 040,83 €	1 249,00 €	-50%	520,83 €	625,00 €
1970166	ROBOT GARDENASMARTSILIFE750 1399.99	1 166,66 €	1 399,99 €	-50%	583,33 €	700,00 €
AM405X	ROBOT AUTOMOWER HVA 405X SEUL	1 665,83 €	1 999,00 €	-25%	1 249,37 €	1 499,24 €
AM415X	ROBOT AUTOMOWER HVA 415X SEUL	2 082,50 €	2 499,00 €	-25%	1 561,88 €	1 874,26 €
AM430XNERA	ROBOT AUTOMOWER HVA 430X NERA SEUL 3699	3 082,50 €	3 699,00 €	-19%	2 500,00 €	3 000,00 €
AM435XAWD	ROBOT AUTOMOWER HVA 435X AWD SEUL	4 582,50 €	5 499,00 €	-25%	3 436,88 €	4 124,26 €
AM535AWD	ROBOT AUTOMOWER HVA 535 AWD SEUL	4 582,50 €	5 499,00 €	-25%	3 436,88 €	4 124,26 €
AM550	ROBOT AUTOMOWER HVA 550 SEUL 4699	3 915,83 €	4 699,00 €	-25%	2 936,87 €	3 524,24 €
AM550EPOS	ROBOT AUTOMOWER HVA 550 EPOS SEUL	4 999,17 €	5 999,00 €	-25%	3 749,38 €	4 499,26 €
Fin de la catégorie : DESTOCKAGE TONDEUSES						
Categorie : DESTOCK AUTOPORTEES						
R214T	CELLULE HVA R214T 4199E	3 499,17 €	4 199,00 €	-18%	2 866,67 €	3 440,00 €
COMBI103-200	PLATEAU RIDER COMBICLIP 103CM S200 1299	1 082,50 €	1 299,00 €	-18%	883,33 €	1 060,00 €
Fin de la catégorie : DESTOCK AUTOPORTEES						
Categorie : DESTOCKAGE T.HAIES						
983620	TAI GARDENA EASYCUT 40CM 14.4V 2AHLI	108,33 €	129,99 €	-25%	81,25 €	97,50 €
Fin de la catégorie : DESTOCKAGE T.HAIES						
Categorie : DESTOC LIBRE SERVICE						
118820	SONDE HUMIDITE	47,49 €	56,99 €	-50%	23,75 €	28,50 €
132329	BOUCHON 4.6MM MICRO DRIP	3,41 €	4,09 €	-50%	1,71 €	2,05 €
132726	SUPPORT TUYAU 4.6MM MICRO DRIP	3,99 €	4,79 €	-50%	2,00 €	2,40 €
132826	MDS SUPPORT TUYAU 13MM	10,74 €	12,89 €	-50%	5,37 €	6,44 €
134726	MDS TUYAU 13MM 50M	17,16 €	20,59 €	-50%	8,58 €	10,30 €
134826	MDS TUYAU 4.6 MM 50	12,58 €	15,09 €	-50%	6,29 €	7,55 €
135420	CENTRALE IRRIGATION 2000	18,91 €	22,69 €	-50%	9,46 €	11,35 €
135520	CENTRALE IRRIGATION 1000	11,66 €	13,99 €	-50%	5,83 €	7,00 €
136220	TUYAU A GOUTTEURS 4.6	11,08 €	13,29 €	-50%	5,54 €	6,65 €
137429	REGULATEUR MICRO ASPER	6,74 €	8,09 €	-50%	3,37 €	4,04 €
139520	KIT EXTENSION PR 1389	55,83 €	66,99 €	-50%	27,92 €	33,50 €
141820	EQUIPEMENT ASPIRATION 7M	45,83 €	54,99 €	-50%	22,92 €	27,50 €
172320	ADAPTATEUR TUYAU ASPIRATION D19MM	4,33 €	5,19 €	-50%	2,17 €	2,60 €
172420	ADAPTATEUR TUYAU ASPIRATION D25MM	5,33 €	6,39 €	-50%	2,67 €	3,20 €
172620	FILTRE ASPIRATION CLAPET	11,24 €	13,49 €	-50%	5,62 €	6,74 €
172820	FILTRE ASPIRATION 3/4	17,91 €	21,49 €	-50%	8,96 €	10,75 €
173020	FILTRE ANTI SABLE A FILETAG	47,49 €	56,99 €	-50%	23,75 €	28,50 €
174520	ADAPT POMPES ARROSAGE	3,74 €	4,49 €	-50%	1,87 €	2,24 €
175220	NECESSAIRE RACCORDEMENT	9,58 €	11,49 €	-50%	4,79 €	5,75 €
187420	PROGRAMATEUR C 2030 DUO PL	104,16 €	124,99 €	-50%	52,08 €	62,50 €
189220	PROGRAMATEUR D ARROSAGE	87,49 €	104,99 €	-50%	43,75 €	52,50 €
291720	ADAPTATEUR	4,24 €	5,09 €	-50%	2,12 €	2,54 €
292120	ADAPTATEUR	2,25 €	2,70 €	-50%	1,13 €	1,36 €

LISTE DES TARIFS PAR RAYON

Référence	Désignation	TARIF NORMAL		PRIX DESTOCKAGE		
		P.V. TTC		Prix HT DESTOCKAGE	Prix TTC	
		P.V. HT Client	Public		DESTOCKAGE	
293120	CONNECTEUR	3,24 €	3,89 €	-50%	1,62 €	1,94 €
297720	REGUL DEBIT	10,24 €	12,29 €	-50%	5,12 €	6,14 €
500520	TUYAU DE REFOULEMENT DIAM38 EN 10M	35,83 €	43,00 €	-50%	17,92 €	21,50 €
802320	DEVIDOIR MURAL 25 M ROLL-UP COMFORT	124,99 €	149,99 €	-50%	62,49 €	74,99 €
813720	ARROSEUR CANON	28,74 €	34,49 €	-50%	14,37 €	17,24 €
818820	AQUAMETRE	18,74 €	22,49 €	-50%	9,37 €	11,24 €
819420	SELECTEUR 4 CIRCUITS	29,58 €	35,49 €	-50%	14,79 €	17,75 €
831129	GOUTTEUR EN LIGNE	7,08 €	8,49 €	-50%	3,54 €	4,25 €
831629	GOUTTEUR REGL	4,58 €	5,49 €	-50%	2,29 €	2,75 €
831729	GOUTTEURS REGUL PRES	6,49 €	7,79 €	-50%	3,25 €	3,90 €
832029	ARROSEUR PTE SURF	4,99 €	5,99 €	-50%	2,50 €	3,00 €
832129	ASPERSEUR PTTE SURF	7,41 €	8,89 €	-50%	3,71 €	4,45 €
832229	CLE DE MONTAGE GARDENA	4,49 €	5,39 €	-50%	2,24 €	2,69 €
832429	BOUCHON 13MM	3,16 €	3,79 €	-50%	1,58 €	1,90 €
832720	SUPPORT TUYAU 4.6MM	1,83 €	2,19 €	-50%	0,92 €	1,10 €
832820	SUPPORT TUYAU 13MM	2,41 €	2,89 €	-50%	1,21 €	1,45 €
832929	DERIV EN T 13MM	2,74 €	3,29 €	-50%	1,37 €	1,64 €
833029	DERIV EN T 4.6MM	5,49 €	6,59 €	-50%	2,75 €	3,30 €
833129	DERIV EN T 13MM	5,49 €	6,59 €	-50%	2,75 €	3,30 €
833229	DERIV EN Y POUR ASPERS	2,74 €	3,29 €	-50%	1,37 €	1,64 €
833320	REDUCT EN T 13/4.6MM	6,33 €	7,59 €	-50%	3,17 €	3,80 €
833429	DERIV EN CROIX 4.6MM	5,49 €	6,59 €	-50%	2,75 €	3,30 €
833729	JONCTION DROITE 4.6MM	3,33 €	3,99 €	-50%	1,67 €	2,00 €
833929	DERIVATION EN CROIX 13MM	3,91 €	4,69 €	-50%	1,96 €	2,35 €
835629	JONCTIO DROITE 13MM	3,33 €	3,99 €	-50%	1,67 €	2,00 €
835729	ROBINET ARRET 3/16	4,08 €	4,89 €	-50%	2,04 €	2,45 €
835829	ROBINET ARRET 13MM	8,99 €	10,79 €	-50%	4,50 €	5,40 €
838129	JONCTION EN L 4.6MM	4,16 €	4,99 €	-50%	2,08 €	2,50 €
838229	JONCTION EN L 13MM	2,74 €	3,29 €	-50%	1,37 €	1,64 €
1805320	TUYAU GARDENA 25M	56,58 €	67,90 €	-50%	28,29 €	33,95 €
1807526	TUYAU HIGHFLEX 15MM COURONNE 25M	48,33 €	57,99 €	-50%	24,17 €	29,00 €
1808520	TUYAU GARDENA HIGHFLEX 19MM 50M	118,33 €	141,99 €	-50%	59,17 €	71,00 €
1810526	SUPERFLEX 15MM 25M	46,66 €	55,99 €	-50%	23,33 €	28,00 €
1811320	TUYAU SUPERFLEX 19MM COURONNE 25M	101,25 €	121,50 €	-50%	50,63 €	60,76 €
1820920	ADAPT BRISE JET	6,66 €	7,99 €	-50%	3,33 €	4,00 €
1821020	ADAPTATEUR ROBINET	11,66 €	13,99 €	-50%	5,83 €	7,00 €
1824050	NEZ ROBINET 15/21 PREMIUM	6,41 €	7,69 €	-50%	3,20 €	3,84 €
1824120	NEZ ROBINET 20/27 PREMIUM ANTI ECLABOUS.	7,49 €	8,99 €	-50%	3,75 €	4,50 €
1824220	NEZ ROBINET 26/34 PREMIUM	6,49 €	7,79 €	-50%	3,25 €	3,90 €
1825320	RACCORD AQUASTOP 15MM	9,91 €	11,89 €	-50%	4,96 €	5,95 €
1825420	RACCORD AQUASTOP 19MM	10,74 €	12,89 €	-50%	5,37 €	6,44 €
1825520	RACCORD RAPIDE 15MM	8,24 €	9,89 €	-50%	4,12 €	4,94 €
1825620	RACCORD RAPIDE 19MM PREMIUM	10,42 €	12,50 €	-50%	5,21 €	6,25 €
1829820	NECESSAIRE DE BASE 15MM	33,83 €	40,59 €	-50%	16,92 €	20,30 €
1830520	PISTOLET NETTOYAGE PREMIUM	24,99 €	29,99 €	-50%	12,50 €	15,00 €
1830620	NECESS PISTOLET NETTOY	25,41 €	30,49 €	-50%	12,71 €	15,25 €
1831720	PISTOLET MULTI APPLICATIONS PREMIUM	33,33 €	39,99 €	-50%	16,67 €	20,00 €
1833420	FUSIL ARROSOIR COMFORT GARDENA	28,33 €	33,99 €	-50%	14,17 €	17,00 €
1833620	FUSIL ARROSOIR PREMIUM GARDENA	30,83 €	36,99 €	-50%	15,42 €	18,50 €
1850250	DEVIDOIR COMPLET SUR ROUES	49,58 €	59,50 €	-50%	24,79 €	29,75 €
1852226	DEVIDOIR COMPLET SUR ROUES	119,16 €	142,99 €	-50%	59,58 €	71,50 €
1855020	DEVIDOIR SUR ROUES AQUAROLL	91,66 €	109,99 €	-50%	45,83 €	55,00 €
1855226	DEVIDOIR COMPLET SUR ROUES	120,83 €	144,99 €	-50%	60,42 €	72,50 €
1903020	SMART SENSOR	83,33 €	99,99 €	-50%	41,67 €	50,00 €
1903120	SMART WATER CONTROL	124,99 €	149,99 €	-50%	62,50 €	75,00 €

Référence	Désignation	TARIF NORMAL		PRIX DESTOCKAGE		
		P.V. HT Client	P.V. TTC Public		Prix HT DESTOCKAGE	Prix TTC DESTOCKAGE
1909526	SMART POWER	51,66 €	61,99 €	-50%	25,83 €	31,00 €
1910220	KIT SMART SENSOR CONTROL	249,99 €	299,99 €	-50%	125,00 €	150,00 €
1910320	KIT SMART WATER CONTROL	183,33 €	219,99 €	-50%	91,67 €	110,00 €
08/33929	DERIV EN CROIX 13MM	3,91 €	4,69 €	-50%	1,96 €	2,35 €
18632-20	DEVIDOIR MURAL 35 M ROLL-UP COMFORT	191,66 €	229,99 €	-50%	95,83 €	115,00 €
4648-26	FLEXIBLE ARROSAGE 15M +LANCE	61,49 €	73,79 €	-50%	30,75 €	36,90 €
TE20	ACC/C.BO WOLF OTC10 - ELAG./PERCHE	91,67 €	110,00 €	-50%	45,84 €	55,01 €
TER	ACC/C.BO WOLF OTC10 - RALLONGE 70CM	29,17 €	35,00 €	-50%	14,59 €	17,51 €
TX50	ACC/C.BO WOLF OTC10 - T.HAIES ARTICULABL	224,17 €	269,00 €	-50%	112,09 €	134,51 €
Fin de la catégorie : DESTOC LIBRE SERVICE						

Categorie : DESTOCKAGE AUTRES

CS2220	TRACTEUR KIOTI CS2220 MECA SANS ROUES	13 500,00 €	16 200,00 €	-37%	8 458,33 €	10 150,00 €
PCS2220AGV2	ROUES AGRAIRES POUR CS2220 LA PAIRE	1 190,00 €	1 428,00 €	-40%	708,33 €	850,00 €
L'ensemble					9 166,67 €	11 000,00 €
3257246	SECATEUR PRUNION 250 SEUL	620,00 €	744,00 €	-25%	465,00 €	558,00 €
39550.75	REM TOLEDE 253X147X30 PTC 750KG 1995	1 662,50 €	1 995,00 €	-12%	1 458,33 €	1 750,00 €
FP14KVX	POMPE FLO.EL.EAUX USEES 600W14000L/H 129	107,50 €	129,00 €	-38%	66,67 €	80,00 €
FP7KV	POMPE FLO.EL.EAUX USEES 350W 7800L/H 89	74,17 €	89,00 €	-44%	41,67 €	50,00 €
GARDENJETINO	POMPE FLO.EL.SURF 800W 3300L/H INOX 169	140,83 €	169,00 €	-29%	100,00 €	120,00 €
MP44X2	QUAD HYTRACK L6E 4KW EL	4 158,33 €	4 990,00 €	-30%	2 910,83 €	3 493,00 €
TL0900FSC	BROYEUR HERBES TL0900FSC 970MM 56L.1790	1 491,67 €	1 790,00 €	-17%	1 241,67 €	1 490,00 €

Fin de la categorie : DESTOCKAGE AUTRES

Fin du sous-Rayon : DESTOCKAGE D AUTOMNE

Fin du rayon : MOTOCULTURE